causa pendebat in partibus, super quibus nunc petit remissoria; nam si tunc non indigebat, & non indiget, decernenda est remissoria, Greg. xv. decis. 174. nu. 5. & 6. Iudices circa finem C. de fid. instr. l. pen. §. his presentibus C. de reb. cred. aut obrinuerit sententiam fauorabilem in prima instantia, quia tunc cessat non solum negligentia & culpa, sed etiam omnis præsumptio calumniæ; Greg. xv. decis. 276. nu. 3. & ibi annot. d. l. Iudices d. l. pen. §. his de presentibus, quando vna pars onus probationis subiuit apud sedem apostolicam, alteri concedi solent induciæ, vt apud eandem sedem probet quæ velit, c. cum olim el. 1. §. te igitur de priuil. & ex. es. b. priuil. Franc. in c. presentium §. testes num. 1. post gloss. sentit. quod post fieri remissio. item denegatur spoliatori, quando ex aduerso facta est aliqua probatio de spolio, licet non plena, l. auxilium §. fin. in fine ff. de min. Cass. ad. decis. 2. de dilat. Caput. 129. decis. 63. part. 3. in iudicio attentatorum ad probandum attentata, quorum admittitur probatio in curia, Cass. ad. decis. 4. de dil. c. significante de appell. & ibi Can. c. non solum & ibi Can. eod. tit. in 6. Rot. decis. 2. & 35. de prob. in antiq. & decis. 4. vt lit. pend. in nou. in addit. ad excusandum spoliolum datur remissoria, Cass. ad. d. decis. 4. l. 3. §. si quis cum minore vers. idem tamen conficitur ff. de minor. l. 1. §. pregnantem vers. sed est incertum ff. de vent. in posses. mitt. ad excusandum attentata non datur remissoria, quando agitur vt super eis pronuncietur definitiue, nisi stante maximo fumo, secus si agatur super eis via executiua, vt declaretur deliquisse, & ad incursum censurarum, & poenarum, quia datur remissoria ad excusandum attentata etiam si non extaret aliquis fumus; quia materia est prophana, & quia per huiusmodi declarationem, quæ habet vim trium sententiarum, deuenitur ad executionem, Put. decis. 112. libro 1. l. 1. C. de re

iud. l. 1. C. de execut. rei iud. quando articuli sunt irrelevantes, l. ad probationem 1. in fine C. de prob. & ibi gloss. fin. & DD. Caput. 129. decis. 66. part. 3. Gregor. xv. decis. 81. in princ. quando adest vehemens suspicio calumniæ, Card. Seraph. decis. 1364. l. ad probationem in fin. C. de prob. c. iudicantem 30. quæst. fin. Pan. in c. constitutus num. 8. & 9. vbi tradit 3 remedia de fideiuss. c. cum olim de priuil. Zab. in cap. constitutus in 4. oppos. de fideiuss. Gregor. xv. decis. 81. post num. 3. & nu. 4. & decis. 44. numer. 8. & ibi annot. vt si constet per scripturas de contrario eius, quod probari prætenditur, Card. Seraph. decis. 1460. Clem. vt calumniu de re iud. c. 1. de offic. vuar. & ibi Innoc. & Can. aut si probatio habetur, vel faciliter haberi potest per scripturas: Bellam. decis. 9. l. satis aperte C. de fals. c. post electionem & ibi Innoc. cent. sub numer. 3. in glo. super verbo institutio de concess. prob. Greg. xv. decis. 253. & ibi annot. Felin. in d. c. de cetero num. 12. de re iud. quando constat de non iure petentis, l. si pupilli §. videamus & ibi Bart. numer. 1. & 8. ff. de neg. gest. post gloss. ad reprobationem testium propter timorem subornationis, Sall. in l. si quis testibus num. 9. C. de test. c. cum olim essemus de priuil. Caput. 129. decis. 54. part. 3. Gregor. xv. decis. 414. num. 10. ad probandum nullitatem pensionis, quando adest commissio sine retardatione solutionis, pensionis, Caput. 129. decis. 55. part. 3. Put. decis. 32. libro 1. Rot. diuers. decis. 182. part. 8. lib. 2. Sarnen. in compend. vtriusque sign. n. 57. quia dicta clausula suspendit & limitat iurisdictionem, l. cum te ibi sine vlla iudificatione C. de pact. inter. empt. & vend. & c. l. qui contra in fine C. de intest. & inutil. nupt. Put. decis. 32. lib. 1. Cas. decis. 8. de re iud. & dictio sine, est priuatiua, negatiua, & exclusiua, l. 1. & ibi gloss. fin. ff. de pign. act. in iudicio spoliij, in quo suspensum est petitorium: Card. Seraph. decis. 117. l. si quis conductionis C. de loc. & conduct. ad impediendam immisionem, ex l. fin. C. de edict.